
 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz  

NIP 916 - 137 - 36 – 91 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

2. Przedmiot zaproszenia: 

Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń w siedzibie Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny 
Baryczy” obejmujący malowanie ścian i sufitów (powierzchnia użytkowanego lokalu 81,95m

2
). Istnieje 

możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej pozwalającej na oszacowanie kosztów remontu. 
Malowanie obejmuje: 
a) dwukrotne malowanie sufitów farbą białą wewnętrzną  
b) dwukrotne malowanie ścian farbą wewnętrzną (kolor farby podlega uzgodnieniu z Zamawiającym); 
Ponadto prace obejmują: 
a) przesunięcie mebli znajdujących się w pomieszczeniach i pomalowania za nimi; 
b/ przeniesienie przed malowaniem znajdujących się przedmiotów w pomieszczeniach; 
c/ zabezpieczenie foliami mebli, drzwi, okien oraz rolet w oknach, podłogi bez demontowania listew 
przypodłogowych itp. 
2. Materiały potrzebne do wykonania robót będących przedmiotem zapytania ofertowego dostarcza 
Wykonawca.  
3.Warunki  

Termin wykonania zamówienia: Do 31 marca 2015 r.  

Sposób dostawy:  usługa 

Termin/ warunki gwarancji:  
 na wykonane prace, na materiały 

 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Wykonawca wykona roboty będące przedmiotem zapytania ofertowego przy użyciu sprzętu, urządzeń i 
materiałów o jakości odpowiadającej obowiązującym przepisom, normom i standardom. 
Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty będące przedmiotem 
zapytania ofertowego, licząc od dnia wystawienia faktury. 
Zamawiający zobowiązuje się udostępnić Wykonawcy pomieszczenia do remontu w czasie weekendu, poza 
godzinami pracy biura. 

5. Kryteria oceny ofert  

 
Przy wyborze oferty Stowarzyszenie będzie się kierowało możliwością uzyskania najlepszego efektu w 
ramach posiadanych środków finansowych uwzględniając cenę i doświadczenie  

 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę (decyduje 
data wpływu)  

   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

 
04.03.2015 r.  

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 7 dni po upływie terminu 
złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawnione do porozumiewania się z 
wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania zaproszenia 

Beata Kaczmarek-Specjalista ds. administracji 
Tel. 71 38 30 432 
e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

 
23.02.2015 

 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/

